（院办发[2023]68 号）

计算机工程学院拟发展对象公示榜

根据学校发展党员公示制度的有关规定，经计算机科学与

技术系学生党支部、软件工程系学生党支部和物联网工程系学

生党支部提名，学院党委审核，拟确定白瑞等 10 名同志为发展

对象，现将发展对象名单公示如下：

白 瑞 高 婧 郭顺辉 王锦荣 张智欢

袁新燕 常铭真 王子轩 洪光辉 徐小倩

本公示自即日起 7 日内（11 月 13 日——11 月 19 日），凡

对以上被确定为发展对象有意见者，请及时以口头或书面形式

向计算机工程学院各学生党支部或计算机工程学院党委反映，

也可以直接向学校党委组织部反映。

计算机工程学院学生党支部联系电话：13871678038

计算机工程学院党委联系电话：0710-3593571

湖北文理学院党委组织部（学校致远楼三楼）

联系电话：0710—3590743 邮政编码：441053

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2023 年 11 月 13 日